O motor é referente ao Caminhão Mercedez Bens/Atron 2729 K 6x4 ano/modelo 2014.

ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES
A quantidade estimada na licitação é para atender a demanda visando o conserto do caminhão

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se o valor da contratação na importância de R$ 111.542,98 (cento e onze mil quinhentos e quarenta e dois reais e
noventa e oito centavos).

Para apuração do valor estimado, realizou-se pesquisa de preços junto a empresas especializadas e determinou-se a média
dos preços apurados.

Foram consultadas as seguintes empresas com os seguintes orçamentos apresentados:

[...]

FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇO
O fornecedor será selecionado através de processo licitatório sendo considerado vencedor do certame aquele que apresentar
o menor preço global.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se o valor da contratação na importância de R$ 111.542,98 (cento e onze mil quinhentos e quarenta e dois reais e
noventa e oito centavos).

Para apuração do valor estimado, realizou-se pesquisa de preços junto a empresas especializadas e determinou-se a média
dos preços apurados.

Foram consultadas as seguintes empresas com os seguintes orçamentos apresentados: